SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 123/2020 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão de Santos INFORMA aos candidatos habilitados nos
cargos dos editais abaixo mencionados, que estão suspensos os prazos de validade
e consequentes nomeações, em atenção ao estabelecido no artigo 10 da Lei
Complementar Federal nº 173/2020.
Os prazos voltarão a vigorar, mediante determinação contida em novo edital a ser
publicado, oportunamente, no Diário Oficial de Santos.

CARGO EDITAL DE ABERTURA Nº

Auxiliar de Veterinário 08/2019-SEGES

Médico Veterinário
09/2019-SEGES

Meteorologista

Agente de Portaria

62/2019-SEGES
Atendente de Ouvidoria

Inspetor de Alunos

Secretário de Unidade Escolar

Agente de Defesa Civil

74/2019-SEGES Mecânico

Tratador de Animais

Enfermeiro do Trabalho

08/2020-SEGES

Fisioterapeuta do Trabalho

Médico Acupunturista

Médico Alergista e Imunologista

Médico Cirurgia Vascular

Médico Dermatologista

Médico do Trabalho

Médico Ortopedista e Traumatologista

Médico Otorrinolaringologista

Médico Reumatologista

Médico Urologista

Psicólogo Organizacional

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 02 de setembro de 2020.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

Secretário Municipal de Gestão